
2404 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 1853. - 2010. gadu (turpinājums)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, vizuālās mākslas darbi, papīrs, kartons

 no  līdz

1 141 Testamentārie dokumenti, T. Haļapinas māsas Julianas Attas 
Korol (ASV) T. Haļapinai izsniegtā pilnvara, dažādi ar zemes 
īpašumu tiesībām saistīti dokumenti, lēmumi, apliecības u.c. 
dokumenti, kas saistīti ar radniecības un īpašuma tiesību 
pierādīšanu (zemes denacionalizēšanai), - izziņas, dažādu T. 
Haļapinas radinieku miršanas apliecību kopijas, T. Haļapinas 
dzimšanas apliecības kopija u.c.

1853 2006 30 Doku
menti

ierobežota 
pieejamība

1 142 T. Haļapinas ģenealoģiskie pētījumi: sakrātie dokumenti par 
Vīksniņu dzimtu: piezīmes, noraksti, ciltskoks, atmiņu stāsti, 
dokumenti, kas saistīti ar mātes bērēm, saimnieciska rakstura 
dokumenti u.c. un sakrātie dokumenti par Krēsliņu dzimtu: 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, kopijas, T. 
Haļapinas sarakste ar radiniekiem saistībā ar dzimtas izpēti.

1956 2007 152 Doku
menti

arī gotiskajā 
ortogrāfijā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

1 143 T. Haļapinas piezīmju kalendāri, adrešu un telefona numuru 
grāmatiņas.

1962 1993 5 Doku
menti

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Haļapina Taira (1922-2012), māksliniece, mākslas zinātniece
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is

tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en

īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h

ib
rī

dl
ie

tā
m

)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a



1 144 T. Haļapinas saņemtie goda raksti. 1965 1997 10 Doku
menti

1 145 T. Haļapinas vizītkarte un LPSR Mākslas muzeja kadru anketa. 1968 1968 2 Doku
menti

1 146 Raksti par T. Haļapinu: izgriezumi un kopijas no dažādiem 
periodiskajiem izdevumiem.

1972.10.21 2008.01.15 36 Doku
menti

1 147 T. Haļapinas autobiogrāfiski atmiņu stāsti. 1978 2007 22 Doku
menti

1 148 Talsu novadpētniecības un mākslas muzeja T. Haļapinai 
dāvinātā goda lente "Mis Taira-82".

1982 1982 1 Glabāj
amā 
vienīb
a

auduma lente, 
pie tās 
piespraustas 
dažādas 
nozīmītes, 
piespraudes, 
lente T. 
Haļapinai 
pasniegta 
Tukuma 
mākslas un 
novadpētniecī
bas muzejā

1 149 T. Haļapinai piederošās dzīvojamās ēkas Tukumā, mantas un 
personas nelaimes gadījumu apdrošināšanas polises.

1986.01.27 2006.05.17 68 Doku
menti

arī krievu 
valodā

1 150 T. Haļapinas dienasgrāmatas. 1995 2008 6 Doku
menti

dažās 
dienasgrāmatā
s ielīmētas 
vēstules un 
ietverti arī 
dažādi 
dokumenti

1 151 Dokumenti, kas saistīti ar T. Haļapinas māsas Julianas Attas 
Korol nāvi: nekrologi, kartītes un vēstules ar līdzjūtības 
vēlējumiem no radiniekiem un draugiem, māsas pēdējās 
vēstules.

1999 2000 20 Doku
menti



1 152 Dokumenti par T. Haļapinas ārstēšanos rehabilitācijas centrā 
"Tērvete": procedūru grāmatiņa, izraksts no rehabilitācijas 
centra, medikamentu saraksti u.c.

2006 2006 10 Doku
menti

1 153 T. Haļapinas autobiogrāfisks atmiņu stāsts (rakstīts vēstuļu 
veidā Mārim Brancim).

2007 2008 1 Doku
menti

pievienota 1 
fotogrāfija, 
tekstā 
iekļautas 
fotogrāfiju 
kopijas ar T. 
Haļapinas 
piezīmēm par 
tajās redzamo

2 154 T. Haļapinas sarakste ar tēvu Alekseju Haļapinu un citiem 
radiniekiem Krievijā (vēstules, telegrammas, kartītes).

1942 1964 107 Doku
menti

krievu valodā

2 155 T. Haļapinas sarakste ar dažādiem draugiem, paziņām, 
radiniekiem, māksliniekiem un kultūras iestādēm. 

1945.05.31 1984.12.16 170 Doku
menti

arī vācu un 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

2 156 T. Haļapinas sarakste ar māti Ritu Vīksniņu. 1947 1967 26 Doku
menti

2 157 T. Haļapinas sarakste ar māti, radiniekiem, draugiem un 
paziņām laikā, kad viņa strādāja Liepājā. 

1952 1952 116 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

2 158 T. Haļapinas sarakste ar māti, radiniekiem, draugiem un 
paziņām laikā, kad viņa strādāja Liepājā.

1953 1953 88 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

2 159 T. Haļapinas sarakste ar radiniekiem, draugiem un paziņām. 1954 1956 93 Doku
menti

arī krievu 
valodā



2 160 T. Haļapinai sūtītie ielūgumi uz dažādiem pasākumiem, izstāžu 
atklāšanām u.c.

1954 2008 71 Doku
menti

2 161 Dažādas T. Haļapinai sūtītās apsveikumu kartītes no draugiem, 
radiniekiem un paziņām.

1954 2008 41 Doku
menti

2 162 Vēstules T. Haļapinai no māsas Julianas Attas Korol (ASV). 1969.06.06 1996.11.06 77 Doku
menti

2 163 Apsveikumi T. Haļapinai dzimšanas dienā no dažādām 
iestādēm.

1972 2007 7 Doku
menti

2 164 T. Haļapinas vēstules draugiem, radiniekiem un paziņām 
(vēstuļu kopijas).

1975.07.10 1988.12.20 141 Doku
menti

2 165 Vēstules T. Haļapinai no otrās pakāpes māsīcas Mariannas 
Ieviņas (ASV). 

1980.12.17 1988.09.13 82 Doku
menti

2 166 T. Haļapinas sarakste ar dažādiem draugiem, paziņām, 
radiniekiem, māksliniekiem un kultūras iestādēm. 

1985.06.28 2008.09.17 114 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

2 167 Vēstules T. Haļapinai no otrās pakāpes māsīcas Mariannas 
Ieviņas (ASV). 

1992.12.05 1996.11.03 92 Doku
menti

2 168 T. Haļapinas vēstules draugiem, radiniekiem un paziņām 
(vēstuļu kopijas).

1992 1996.11.16 143 Doku
menti

2 169 T. Haļapinas sarakste ar Volfdītrihu Šmīdu-Kovarciku 
(Wolfdietrich Schmied-Kowarzik).

1994.05.15 1997.10.04 22 Doku
menti

vācu valodā

2 170 T. Haļapinai sūtītās Ziemassvētku apsveikumu kartītes no 
dažādiem draugiem, radiniekiem, paziņām un iestādēm.

1996 1996 42 Doku
menti

2 171 T. Haļapinas sarakste ar Jurģi Skulmi (vēstuļu kopijas). 1997.02.16 2008.10.29 22 Doku
menti

pievienotas 2 
fotogrāfijas 
un fotogrāfiju 
kopijas



2 172 Vēstules T. Haļapinai no otrās pakāpes māsīcas Mariannas 
Ieviņas (ASV). 

2000.12.26 2002.10.05 67 Doku
menti

2 173 T. Haļapinas vēstules dažādiem draugiem, radiniekiem un 
paziņām (daļa vēstuļu kopijas).

2001.01.13 2008.09.19 37 Doku
menti

pievienotas 4 
fotogrāfijas 
un fotogrāfiju 
kopijas

2 174 Vēstules T. Haļapinai no otrās pakāpes māsīcas Mariannas 
Ieviņas (ASV). 

2002.10.14 2007.11.26 44 Doku
menti

2 175 Vēstules T. Haļapinai no Ilgas Straumes, Ilgas Fogelmanes, 
Ilgas Labrences un Ausmas Dūles. 

2003.01.10 2003.12.17 26 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

2 176 Vēstules T. Haļapinai no draugiem, radiniekiem un paziņām. 2003 2008 76 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums, 
vēstules 
atstātas 
aploksnēs, uz 
aploksnēm T. 
Haļapinas 
paskaidrojumi 
par personu, 
kas vēstuli 
sūtījusi, 
pievienotas 
arī 2 
fotogrāfijas

2 177 T. Haļapinai sūtītās Ziemassvētku apsveikumu kartītes no 
dažādiem draugiem, radiniekiem, paziņām un iestādēm.

2007 2007 31 Doku
menti

2 178 T. Haļapinas sarakste ar Māri Branci. 2007 2009 49 Doku
menti

pievienotas 
15 fotogrāfijas



2 179 T. Haļapinas vēstules Inesei Kalniņai. 2009.03.21 2010.05.05 27 Doku
menti

pievienotas 
12 
fotogrāfijas, 
kurām otrā 
pusē T. 
Haļapinas 
piezīmes par 
tajās redzamo

3 180 T. Haļapinas zīmējumu un akvareļu albumi. 1946 1949 2 Doku
menti

3 181 T. Haļapinas akvareļi, linogriezumi, krāsainas monotipijas, 
zīmējumi, uzmetumi u.c.

1949 1987 133 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums, 
pievienots T. 
Haļapinas 
sastādīts 
mākslas darbu 
saraksts

3 182 T. Haļapinas pasteļglezniecības darbi (papīrs, kartons, pastelis). 1957 1989 11 Doku
menti

3 183 T. Haļapinas linogriezumu greblis. 1960 1970 1 Glabāj
amā 
vienīb

datējums 
aptuvens

3 184 T. Haļapinas ekslibri. 1960 1980 29 Doku
menti

datējums 
aptuvens

3 185 T. Haļapinas zīmējumi, uzmetumi (papīrs, flomāsters). 1968 1986 48 lapas darbu otrā 
pusē 
uzrakstīts to 
nosaukums, 
datējums, 
tehnika un 
izmēri



3 186 Dažādi T. Haļapinas akvareļi. 1971 2007 27 Doku
menti

darbu otrā 
pusē 
uzrakstīts to 
nosaukums, 
datējums, 
tehnika un 
izmēri

3 187 T. Haļapinas akvareļi, kas tika eksponēti T. Haļapinas 50 gadu 
jubilejas izstādē Tukuma Mākslas un novadpētniecības 
muzejā, un darbu saraksts.

1972 1972 13 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums, 
trūkst viens 
no sarakstā 
minētajiem 
darbiem.

3 188 T. Haļapinas izstāžu katalogi. 1972 2007 8 Doku
menti

3 189 T. Haļapinas ilustrācijas savai dzejai (grafikas darbi). 1973 1976 39 Doku
menti

dažas 
ilustrācijas ir 
kopā ar 
dzejoļiem

3 190 Dažādi T. Haļapinas linogriezumi, krāsainas monotipijas, 
skices, zīmējumi u.c. (papīrs, kartons, tuša, zīmulis, flomāsters, 
guaša, eļļa u.c.).

1974 2007 101 Doku
menti

3 191 T. Haļapinas krāsaini linogriezumi. 1975 1975 20 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

3 192 Atsauksmes par T. Haļapinas izstādēm. 1976 1979 5 Doku
menti

3 193 T. Haļapinas glezna "Meitēns ar sniega piku". 1977 1977 1 Glabāj
amā 
vienīb

20 x 15 cm, 
gleznojumu 
ietver metāla 
rāmis



3 194 T. Haļapinas sakrātie dokumenti par viņas 80 gadu jubilejas 
izstādēm: izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, kopijas, 
līgums par stipendijas piešķiršanu un paziņojums par Valsts 
Kultūrkapitāla fonda finansējuma piešķiršanu izstādēm, akti 
par mākslas darbu deponēšanu, izstāžu darbu saraksti u.c.

2002 2002 26 Doku
menti

4 195 T. Haļapinas pētījumi: piezīmes, noraksti par dzintaru un tā 
apstrādi, materiāli par latviešu podniecību, raksti, fotogrāfijas 
u.c., senās tautas mākslas formas un to nozīme šodien un 
Kalnmaļu pilskalna ekspedīcijas materiāli, apraksti, piezīmes 
u.c. 

1946 1952 48 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

4 196 T. Haļapinas pierakstu klades par mākslas vēsturi un dažādiem 
māksliniekiem (galvenokārt latviešu).

1949 1984 16 Doku
menti

4 197 T. Haļapinas referāti dažādām konferencēm un pieraksti, 
piezīmes konferencēs, kongresos u.c.

1950 1991 72 Doku
menti

4 198 Dažādi ar mākslu un mākslas vēsturi saistīti pieraksti. 1951 1953 29 Doku
menti

4 199 T. Haļapinas sastādītie literatūras saraksti (katrs avots rakstīts 
uz atsevišķas kartītes) par mākslu, vēsturi, etnogrāfiju u.c., 
piezīmju klades, T. Haļapinas Latvijas PSR Zinātņu 
akadēmijas Fundamentālās bibliotēkas lasītāja karte un 
dažādās bibliotēkās esošu izdevumu pieprasījuma veidlapas.

1952 2000 168 Doku
menti

arī vācu un 
krievu valodā, 
datējums 
aptuvens, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

4 200 Dažādu T. Haļapinas rakstu par latviešu mākslu manuskripti: 
raksti katalogiem, dažādiem periodiskajiem izdevumiem, 
izstāžu recenzijas u.c.; arī piezīmes rakstiem (rokrakstā, 
mašīnrakstā).

1953 1965 80 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā

4 201 Dažādi T. Haļapinas un citu autoru veltījumu teksti, vēstuļu 
uzmetumi, piezīmes, stāstu melnraksti, noraksti u.tml.

1955 1975 183 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums



4 202 Dažādas T. Haļapinas sakrātās piezīmes, pieraksti u.c. 
dokumenti par mākslu, mākslas vēsturi, darbu kultūras jomā 
u.c.tēmām.

1955 1996 185 Doku
menti

4 203 Varvaras Bubnovas apcerējumi, raksti par mākslu un 
Voldemāru Matveju, gan T. Haļapinas tulkotie, gan raksti 
krievu valodā un žurnāls "Māksla" (1968) ar V. Bubnovas 
rakstu par V. Matveju.

1960 1968 11 Doku
menti

arī krievu 
valodā

4 204 T. Haļapinas nepublicētās monogrāfijas par Aleksandru Štrālu 
melnraksti, fragmenti, piezīmes, noraksti, monogrāfijas 
recenzija u.c.

1961 1985 181 Doku
menti

4 205 T. Haļapinas rakstu dažādiem periodiskajiem izdevumiem 
melnraksti (rokrakstā un mašīnrakstā).

1962 1969 45 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
rokrakstā un 
mašīnrakstā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

4 206 T. Haļapinas rakstu izgriezumi un kopijas no dažādiem 
periodiskajiem izdevumiem. 

1962.12.18 2003.06.14 45 Doku
menti

4 207 T. Haļapinas tekstu melnraksti albumam par Ansi Artumu, 
periodiskajos izdevumos reproducēto A. Artuma mākslas 
darbu saraksti, viņa izstāžu un tajās eksponēto darbu saraksti, 
T. Haļapinas atmiņu stāsti, piezīmes u.c. 

1963 1966 33 Doku
menti

4 208 Nepublicētās T. Haļapinas monogrāfijas par Aleksandru Štrālu 
melnraksti (teksts dalīts tematiski) un mašīnraksts, kas bijis 
paredzēts nodošanai LPSR Mākslinieku savienībā.

1963 1985 3 Doku
menti

4 209 T. Haļapinas pētījumi par Aleksandru Statiņu un viņa gleznu 
"Vīrieša portrets" (1797) - noraksti, piezīmes, viņas rakstīti 
teksti u.c.

1963 1986 41 Doku
menti

arī vācu, 
angļu un 
krievu valodā

4 210 T. Haļapinas izveidotie Aleksandra Štrāla izstāžu un mākslas 
darbu saraksti.

1963 1987 16 Doku
menti



4 211 T. Haļapinas rakstu par Voldemāru Matveju manuskripti, 
melnraksti, piezīmes, T. Haļapinas apkopotie V. Matveja 
mākslas darbu un izstāžu saraksti un citu autoru raksti par viņu. 

1963 2002 21 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā

4 212 Dažādu T. Haļapinas rakstu par latviešu mākslu manuskripti: 
raksti katalogiem, dažādiem periodiskajiem izdevumiem, 
izstāžu recenzijas u.c.(rokrakstā, mašīnrakstā).

1966 1969 35 Doku
menti

arī krievu 
valodā

4 213 T. Haļapinas scenāriji filmām (rokrakstā un mašīnrakstā). 1966 1974 8 Doku
menti

4 214 T. Haļapinas pētījumi: raksti, apkopotā informācija, mākslas 
darbu analīze, piezīmes u.c. Kirila Lemoha gleznas "Svešā 
ģimenē" ("Atstumtā")  autora noskaidrošanai, par kuru 
sākotnēji tika uzskatīts Kārlis Hūns. 

1966 1974 46 Doku
menti

arī krievu 
valodā

4 215 T. Haļapinas sakrātie periodiskie izdevumi, kopijas un 
izgriezumi no tiem ar viņas, Irēnas Bužinskas un citu autoru 
rakstiem par Voldemāru Matveju.

1967 1997 6 Doku
menti

arī krievu 
valodā

4 216 T. Haļapinas teksti dažādām radio pārraidēm. 1968 1974 30 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā

4 217 T. Haļapinas ceļojošās pasteļglezniecības izstādes, 70 gadu un 
85 gadu jubilejai veltītās izstādes u.c. viņas mākslas izstāžu 
katalogu melnraksti, piezīmes, izstādēs eksponēto mākslas 
darbu, rakstu par T. Haļapinu un viņas publikāciju dažādos 
periodiskajos izdevumos saraksti un ielūgumi uz T. Haļapinas 
izstāžu atklāšanām.

1968 2007 115 Doku
menti

4 218 Dažādu T. Haļapinas rakstu par latviešu mākslu manuskripti: 
raksti katalogiem, dažādiem periodiskajiem izdevumiem, 
izstāžu recenzijas u.c.; arī piezīmes rakstiem (rokrakstā, 
mašīnrakstā).

1970 2002 128 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4 219 T. Haļapinas pierakstu klade "Anekdotes iz dzīves". 1973 1977 1 Doku
menti



4 220 Hansa Pfeifera grāmata "Aizliegtā zona" ("Sperrzone") (1959) 
un T. Haļapinas tās tulkojums no vācu valodas (mašīnrakstā, 
rokrakstā).

1975 1975 3 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4 221 T. Haļapinas nepublicētās Aleksandra Štrāla monogrāfijas 
melnraksti (mašīnrakstā) ar labojumiem un piezīmēm.

1984 1984 2 Doku
menti

4 222 T. Haļapinas nepublicētās Aleksandra Štrāla monogrāfijas 
manuskripti divos variantos.

1984 1985 2 Doku
menti

1984. gada 
variants ir ar 
tekstā 
ievietotiem 
attēliem

4 223 T. Haļapinas tulkotie V. Matveja (V. Markova) teorētiskie 
darbi: grāmata "Nēģeru māksla" (1919), apcerējumi "Faktūra" 
(1914), "Lieldienu salas māksla" (1914) (fragmenti) u.c.

1984 1987 7 Doku
menti

4 224 T. Haļapinas nepublicētās Aleksandra Štrāla monogrāfijas 
manuskripts (mašīnrakstā).

1985 1985 1 Doku
menti

4 225 Voldemāra Matveja izstādes Gotlandes Mākslas muzejā 
katalogs (2000) un izdevums "Matveja lasījumi" (1991), abos 
ietverti T. Haļapinas raksti.

1991 2000 2 Doku
menti

latviešu, 
krievu un 
zviedru valodā

5 226 T. Haļapinas dzejas melnraksti, piezīmes un poēmu pēc senu 
latviešu teiku motīviem uzmetumi (rokrakstā). 

1960 1966 87 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 227 T. Haļapinas dzejas melnraksti, uzmetumi un piezīmes 
(rokrakstā).

1970 1971 162 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 228 T. Haļapinas dzeja, kārtota tad, kad nesta rādīt M. Ķempei un 
A. Skalbem (mašīnrakstā). 

1970 1971 39 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 229 T. Haļapinas dzeja (mašīnrakstā). 1970 1972 125 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums, 
daļa dzejas 
kārtota 
tematiski



5 230 T. Haļapinas dzeja, tās melnraksti un piezīmes (rokrakstā, 
mašīnrakstā).

1972 1972 198 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 231 T. Haļapinas dzeja nepublicētajam dzejoļu krājumam 
"Atainas" (mašīnrakstā). 

1972 1972 101 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 232 T. Haļapinas dzeja (mašīnrakstā). 1972 1973 126 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 233 T. Haļapinas dzejas krājums "Atainas", nodots izdevniecībā 
"Liesma" pēc pārstrādāšanas 9.09./10.09.1973 (mašīnrakstā).

1973 1973 1 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 234 Dažādi T. Haļapinas dzejoļi un to melnraksti (galvenokārt 
mašīnrakstā).

1973 1974 193 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 235 T. Haļapinas dzeja dažādām publikācijām un dzejas krājumiem 
(mašīnrakstā).

1973 1975 110 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 236 T. Haļapinas dzeja un tās melnraksti, uzmetumi u.tml. 
nepublicētajam dzejas krājumam "Atainas" un krājuma 
recenzija (mašīnrakstā, rokrakstā).

1973 1976 50 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

5 237 T. Haļapinas dzejoļu grāmata "Divas saules", sakārtojusi 
Amanda Aizpuriete, izdevis Arnis Šablovskis Tukumā.

2007 2007 1 Doku
menti

6 238 LPSR Valsts latviešu un krievu mākslas muzeja sastādītā 
Latvijas PSR 20. gadadienai veltītās tēlotājmākslas izstādes 
kataloga, kura izveidē piedalījusies arī T. Haļapina, melnraksts. 

1960 1960 1 Doku
menti

krievu valodā

6 239 Dažādu latviešu mākslinieku iesniegto darbu saraksti Latvijas 
PSR latviešu un krievu mākslas muzeja rīkotajai PSKP 22. 
kongresam veltītajai republikāniskajai izstādei.

1961 1961 158 Doku
menti

6 240 LPSR Valsts latviešu un krievu mākslas muzeja sastādītais 
PSKP 22. kongresam veltītās republikāniskās mākslas darbu 
izstādes katalogs, kura izveidē piedalījusies arī T. Haļapina.

1961 1961 1 Doku
menti

krievu valodā



6 241 LPSR Valsts latviešu un krievu mākslas muzeja sastādītais 
PSKP 22. kongresam veltītās republikāniskās mākslas darbu 
izstādes katalogs, kura izveidē piedalījusies arī T. Haļapina, un 
kataloga melnraksti.

1961 1961 7 Doku
menti

galvenokārt 
latviešu 
valodā, arī 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

6 242 Dažādi dokumenti, kas saistīti ar T. Haļapinas darbību LPSR 
Mākslas muzejā un ārpus tā kultūras un mākslas jautājumos, 
piezīmes, pieraksti, dažādi saraksti u.c.

1961 1969 66 Doku
menti

arī vācu un 
krievu valodā

6 243 LPSR Valsts latviešu un krievu mākslas muzeja sastādītais 
republikāniskās mākslas izstādes kataloga melnraksti 
(rokrakstā, mašīnrakstā), kataloga izveidē piedalījusies arī T. 
Haļapina. 

1962 1962 2 Doku
menti

6 244 Aleksandra Štrāla un Bruno Jaunzema mākslas darbu izstādes 
LPSR Valsts latviešu un krievu mākslas muzejā kataloga, kura 
veidošanā piedalījusies arī T. Haļapina, manuskripts, kataloga, 
ielūguma un afišas melnraksti (rokrakstā un mašīnrakstā), 
piezīmes u.c.

1963 1964 26 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 245 LPSR Mākslas muzeja vispārējo latviešu glezniecības klasikas 
katalogu melnraksti (rokrakstā, mašīnrakstā), katalogu 
sastādīšanā piedalījusies arī T. Haļapina. 

1963 1976 5 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 246 T. Haļapinas piezīmes, melnraksti, dažādi teksti, pieraksti,  
LPSR Mākslas muzeja glezniecības fonda mākslinieku un 
darbu saraksti u.c. dokumenti, kas saistīti ar T. Haļapinas 
darbu LPSR Mākslas muzejā. 1. daļa.

1965 1965 130 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums



6 247 T. Haļapinas melnnraksti, piezīmes, dažādi teksti, pieraksti, 
kas saistīti ar viņas darbu LPSR Mākslas muzejā, arī 
glezniecības fonda mākslinieku saraksti, saraksti inventāra 
grāmatai u.c. 2. daļa.

1965 1965 114 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

6 248 Kārļa Hūna 135. dzimšanas dienas atceres izstādes LPSR 
Mākslas muzejā ekspozīcijas apraksta melnraksti u.c. raksti par 
mākslinieku, piezīmes izstādes gatavošanas procesā, buklets ar 
K. Hūna darbiem.

1965 1965 12 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 249 T. Haļapinas sastādītais Jaņa Rozentāla 100 gadu atceres 
izstādes LPSR Mākslas muzejā katalogs (mašīnrakstā), viņas 
publikācijas par izstādi laikrakstā "Literatūra un Māksla" 
melnraksti un Armīna Lejiņa scenārijs populārzinātniskajai 
filmai par Jani Rozentālu.

1965 1966 11 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 250 T. Haļapinas melnraksti, piezīmes, kas saistītas ar darbu LPSR 
Mākslas muzejā, darbu nodošanas-pieņemšanas aktu 
melnraksti u.c. 1. daļa.

1966 1966 90 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

6 251 T. Haļapinas melnraksti, piezīmes, kas saistītas ar darbu LPSR 
Mākslas muzejā, darbu nodošanas-pieņemšanas aktu 
melnraksti u.c. 2. daļa.

1966 1966 127 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

6 252 T. Haļapinas melnraksti, piezīmes, kas saistītas ar darbu LPSR 
Mākslas muzejā, darbu nodošanas-pieņemšanas aktu un darbu 
sarakstu melnraksti u.tml. 3. daļa.

1967 1967 102 Doku
menti

krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums



6 253 T. Haļapinas melnraksti, piezīmes, kas saistītas ar darbu LPSR 
Mākslas muzejā, darbu nodošanas-pieņemšanas aktu 
melnraksti u.tml. 4. daļa.

1968 1968 111 Doku
menti

galvenokārt 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

6 254 T. Haļapinas sastādītā latviešu padomju mākslinieku darbu 
izstādes Somijā kataloga melnraksti (galvenokārt rokrakstā, 
neliela daļa mašīnrakstā).

1968 1968 7 Doku
menti

6 255 T. Haļapinas LPSR Mākslas muzeja zinātnisko darbinieku 
sēžu piezīmes un LPSR Mākslinieku savienības Mākslas 
zinātnieku sekcijas sēžu piezīmes.

1968 1973 18 Doku
menti

6 256 T. Haļapinas sastādītā LPSR Mākslas muzeja rīkotās Ugas 
Skulmes pasteļu izstādes kataloga melnraksti (rokrakstā un 
mašīnrakstā).

1970 1970 5 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
rokrakstā un 
mašīnrakstā

6 257 LPSR Mākslas muzeja un T. Haļapinas zinātniskā darba plāni, 
atskaites, piezīmes u.c.

1970 1973 111 Doku
menti

6 258 Dažādi dokumenti, kas saistīti ar T. Haļapinas darbību LPSR 
Mākslas muzejā un ārpus tā kultūras un mākslas jautājumos, 
piezīmes, stāstījumu pieraksti u.c.

1970 1976 148 Doku
menti

arī vācu 
valodā

6 259 T. Haļapinas tekstu melnraksti, uzmetumi, piezīmes, mākslas 
darbu saraksti u.c. apkopotā informācija Nikolaja Breikša 
darbu katalogam un izstādei LPSR Mākslas muzejā un N. 
Breikša izstādes katalogs.

1971 1972 110 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 260 LPSR Mākslas muzeju un izstāžu apvienotās direkcijas 
vietējās komitejas sēžu protokoli un revīziju akti.

1974 1975 19 Doku
menti

6 261 T. Haļapinas vadīto izglītojošo nodarbību, lekciju plāni 
skolēniem un zinātniskā darba plāni LPSR Mākslas muzejā un 
ārpus tā, grafiki, piezīmes, kas saistītas ar viņas pedagoģisko 
darbu un atskaites par darbu muzejā.

1974 1975 213 Doku
menti



6 262 T. Haļapinas zinātniskā darba un pedagoģiskā darba plāni 
Latvijas PSR Mākslas muzejā, atskaites, piezīmes par darbu 
u.tml. 

1976 1977 81 Doku
menti

6 263 Tukuma Mākslas un novadpētniecības muzeja glezniecības 
katalogs.

1979 1979 1 Doku
menti

7 264 T. Haļapinas ekskursiju plāni LPSR Mākslas muzejā un citur, 
ekskursiju stāstījumi un pieraksti (dažādu autoru).

1949 1972 41 Doku
menti

7 265 T. Haļapinas materiāli mākslas vēstures lekcijām par Grieķijas 
un Itālijas mākslu un arhitektūru: kartītes ar izgriezumiem no 
dažādiem izdevumiem.

1950 1960 191 Doku
menti

datējums 
aptuvens

7 266 T. Haļapinas materiāli mākslas vēstures lekcijām par Igaunijas 
un Lietuvas mākslu un arhitektūru: pastkartes, kartītes ar 
mākslas objektu reprodukcijām, izgriezumiem no dažādiem 
izdevumiem, fotogrāfijas u.c.

1950 1960 131 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
ievērots 
kārtojums pēc 
valstīm

7 267 T. Haļapinas materiāli mākslas vēstures lekcijām par dažādu 
pasaules valstu, galvenokārt Eiropas, mākslu un arhitektūru: 
kartītes ar izgriezumiem no dažādiem izdevumiem (daļa 
kartīšu no Aleksandras Ilgažas materiāliem lekcijām Latvijas 
Universitātē).

1950 1960 178 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
ievērots 
kārtojums pēc 
valstīm

7 268 T. Haļapinas materiāli mākslas vēstures lekcijām par dažādu 
austrumu valstu mākslu un arhitektūru: kartītes, izgriezumi no 
dažādiem izdevumiem u.c.

1950 1963 75 Doku
menti

7 269 T. Haļapinas materiāli par latviešu mākslu un arhitektūru 
mākslas vēstures lekcijām: fotogrāfijas, kartītes, izgriezumi no 
dažādiem izdevumiem u.c.

1950 1965 196 Doku
menti

datējums 
aptuvens

7 270 Liepājas Daiļamatniecības vidusskolas mācību gada un stundu 
plāni u.c.

1952 1953 20 Doku
menti



7 271 T. Haļapinas materiāli mākslas vēstures lekcijām par Krievijas 
mākslu un arhitektūru: pastkartes ar dažādiem pilsētu skatiem, 
ēkām, fotogrāfijas un 2 albumi ar pilsētu skatiem un 
arhitektūru, izgriezumi no dažādiem izdevumiem u.c.

1952 1962 159 Doku
menti

7 272 T. Haļapinas teksti, melnraksti un plāns lekcijai "Kritiskais 
reālisms Jaņa Rozentāla darbos".

1953 1953 10 Doku
menti

arī krievu 
valodā

7 273 Dokumenti, kas saistīti ar T. Haļapinas darbu Rīgas Kultūras 
un izglītības darbinieku tehnikumā: skolēnu saraksti, klades ar 
sekmju sarakstiem, pieraksti, mācību gadu plāni, tēmas un 
programmas, eksāmenu biļetes un skolēnu kontroldarbi.

1954 1957 135 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

7 274 Melnraksti un piezīmes LPSR Valsts latviešu un krievu 
mākslas muzeja izstāžu un latviešu mākslas metodikai. 

1960 1963 9 Doku
menti

arī vācu un 
krievu valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

7 275 T. Haļapinas lekcija-metodika "Latviešu padomju māksla 25 
gados" (rokrakstā, mašīnrakstā), raksta "Latviešu padomju 
māksla 25 gados" manuskripti ar Jurģa Skulmes un Roma 
Bēma labojumiem un melnraksti.

1965 1965 25 Doku
menti

7 276 T. Haļapinas raksti par skolēnu estētisko audzināšanu LPSR 
Mākslas muzejā, apkopotā informācija par šo tēmu un 
nodarbību plāni.

1972 1973 34 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

8 277 T. Haļapinas sakrātie izgriezumi no dažādiem periodiskajiem 
izdevumiem.

1934.11.02 2007.12.18 141 Doku
menti

8 278 Dažādi T. Haļapinas sakrātie dokumenti: izgriezumi no 
dažādiem izdevumiem, reklāmas lapiņas, mūzikas skaņdarbu 
notis, dažādu dzīvojamo telpu interjera attēli u.c.

1949 2004 71 Doku
menti

arī krievu, 
zviedru un 
vācu valodā

8 279 T. Haļapinas sakrātās kartītes ar dažādu mākslas darbu 
reprodukcijām.

1952 2007 42 Doku
menti



8 280 Dažādi T. Haļapinas sakrātie bukleti, izstāžu katalogi, teātra 
izrāžu un citu pasākumu programmas u.c.

1954 2007 46 Doku
menti

arī krievu, 
angļu, zviedru 
un vācu 
valodā

8 281 T. Haļapinas mātei Ritai Vīksniņai sūtītās vēstules no Martas 
Katlapes, Emīlijas Kurmis u.c. draudzenēm.

1955.10.15 1988 47 Doku
menti

8 282 Dažādi T. Haļapinas sakrātie periodiskie izdevumi, kalendārs, 
Teņa Graša (vecākā) zīmējumu grāmata u.c. izdevumi.

1956 1994 12 Doku
menti

arī krievu, 
vācu un 
gotiskajā 
ortogrāfijā

8 283 T. Haļapinas mātes Ritas Vīksniņas rakstītie teksti (stāsti, 
dzeja u.c.).

1960 1980 7 Doku
menti

datējums 
aptuvens

8 284 Dažādas T. Haļapinas sakrātās kartes. 1967 1996 7 Doku
menti

angļu, krievu 
un zviedru 
valodā

8 285 T. Haļapinas sakrātie dokumenti: Alīnas Īvānes 
dienasgrāmatas melnraksts un dažādi teksti - raksti par 
tēlotājmākslu, sapulču tēzes u.c. 

1970 1974 8 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8 286 T. Haļapinai dāvinātie zīmējumi (papīrs, kartons, tuša). 1982 1988 4 Doku
menti

8 287 T. Haļapinas sakrātie dokumenti par Tukuma mākslinieku 
grupu, Tukuma muzeju, mākslas dzīvi Kurzemē (galvenokārt 
Tukumā un Tukuma novadā) - bukleti, vēstules, izgriezumi un 
kopijas no periodiskaiem izdevumiem u.c.

1986 2004 89 Doku
menti

saglabāts T. 
Haļapinas 
kārtojums

8 288 Grāmata "Mācību stundas. Māksliniece Varvara Bubnova: 
atmiņas, raksti, vēstules". Sast. I. P. Koževņikova. - Maskava: 
Istina i zhizn, 1994.

1994 1994 1 Doku
menti

krievu valodā

9 289 Dažādi līgumi, akti, izziņas, pieteikumi u.c. 1945 2008 51 Doku
menti

arī krievu 
valodā

9 290 T. Haļapinas sakrātās biļetes, rēķini, maksāšanas paziņojumi, 
zemes nodokļu maksājumu kvītis, pasta sūtījumu kvītis (māsas  
Julianas Attas Korol sūtījumi no ASV) u.c.

1952 2007 153 Doku
menti

arī krievu 
valodā



9 291 Dažādu Latvijas muzeju mākslas darbu pieņemšanas-
nodošanas un deponēšanas akti.

1966 2007 31 Doku
menti

arī krievu un 
vācu valodā

9 292 T. Haļapinas Tukuma mākslas un novadpētniecības muzejam 
u.c. Latvijas muzejiem nodoto mākslas darbu, manuskriptu, 
vēstuļu un fotogrāfiju pieņemšanas-nodošanas akti.

1972 1992 33 Doku
menti

arī krievu 
valodā

152 (simt piecdesmit divas) no Nr. 141 līdz Nr. 292
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

292 (divsimt deviņdesmit divas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamā vienība

Uzskaites sarakstā kopā  
i

(amats)


	1-v

